檔號:

保存年限:正本

嘉義市政府 函

地 址:嘉義市中山路199號
傳真:

聯絡人:蕭宇翔的-2254321#742
電子郵件: egbert0827@
ems.chiayi.gov. tw

嘉義市中山路366巷15號

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會嘉義辦事處

• .

發文日期:中華民國 106年2月 6 日
發文字說 : 府工新字第 10621 00984號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主音

農

檢送本府公共工程施工查核小組105年度第 4次施工查
核委員檢討會議及研商因庭、 「一例一休 」 契約工期調
整對策之會議紀錄1份，請查照。

依據本府 106年 1 月 11 日府工新字第 1062100341號開會
通知單辦理。

主話:

說明:

正本:本府工程施工查核小組委員、嘉義市建築師公會、台灣省土木技師公會嘉義
辦事處、嘉義市土木包工業商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會嘉義

辦事處
副本:本府工程施工查核小組

訂

共1 頁第 1 頁

:布
線
，
i
i
-
-
'
'
，